
Na temelju članka 29. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, br. 02/21), 

Gradsko vijeće Grada Vodica  na 9. sjednici od 26. rujna 2022. godine, donosi  

 

ODLUKU  

o iniciranju poduzimanja radnji radi omogućavanja izgradnje fotonaponske elektrane u 

Industrijskoj zoni Ĉista 

 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće Grada Vodica inicira da se poduzmu sve zakonske radnje 

kako bi se u Industrijskoj zoni Čista omogućila izgradnja fotonaponske elektrane na površini od 55 ha.  

 

Ĉlanak 2. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vodica, da poduzme sve zakonske radnje, u svrhu 

realizacije gore navedenog, te da pripremi, u roku od 60 dana, tekst nacrta Natječaja za dugogodišnji 

najam predmetne nekretnine, u svrhu usvajanja konačnog teksta Natječaja na sjednici gradskog vijeća 

Grada Vodica. 

 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“.  

 

KLASA:    361-08/22-01/03 

URBROJ:  2182-4-07/01-22-1 

Vodice, 26. rujna  2022. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

Predsjednik 

Marko Maĉukat, v.r. 

 

 

 


